第１号様式（第２条関係）

　　年　　月　　日
江 南 市 長　様
江南市マスコットキャラクター「藤花ちゃん」着ぐるみ使用申込書

	申込者
	住所

	団体名

	担当者名

	電話

下記のとおり、「藤花ちゃん」の着ぐるみを使用したいので申し込みます。
なお、着ぐるみの借受・使用にあたり、貸出規程及び下記の貸出条件を遵守します。

	貸出着ぐるみ
	　「藤花ちゃん」着ぐるみ

[image: image1.wmf]※「顔抜き看板」もあわせて利用するときはチェックしてください。

注）バルーンタイプについては、外部貸出は行いません。

	行事名

	使用目的等
	※概要書、チラシ等の添付でも可。

	使用日
	　　年　　月　　日（　　）　～ 　　　　年　　月　　日（　　）

	使用場所

	使用時間
	午前・午後　　　　時　　　　分　～　午前・午後　　　　時　　　　分

	引渡日／返却日
	引渡日　　　　　年　　月　　日（　　）午後　　　　時
返却日　　　　　年　　月　　日（　　）午前　　　　時
※原則、イベント実施１日前貸出、終了後翌日返却（土日、休祝日は除く）とします)
※貸出期間は、引渡日及び返却日を含めて最大5日間です。

（貸出条件）

１　江南市マスコットキャラクター「藤花ちゃん」着ぐるみ貸出規程及び江南市マスコットキャラクター「藤花ちゃん」着ぐるみ使用マニュアル等をよく読み、適切に着ぐるみを使用してください。
· 誤った使用方法やキャラクターのイメージを損なう恐れがある違反行為等が発覚した場合、直ちに使用の承認を取り消すとともに、今後一切着ぐるみの貸出を禁止します。必ず「貸出規程」と「マニュアル」をよく読み、遵守してください。

２　貸出にあたりましては、指定する場所までお越しください。
３　他の事業との関連で、ご希望に沿えない場合もありますので、ご了承願います。

４　転倒や器物破損等を防ぐため、着ぐるみが出演するときは、サポートする人を１人以上付けてください。

５　雨天時での屋外使用、火気及び危険物の近辺での使用は、絶対避けてください。
６　着ぐるみを使用した後は、カビが生えるのを防ぐため、必ず陰干ししてください。
７　返却前に必ず、破損や汚れがないか確認し、汚れは落として返却してください。
· 修理・クリーニング等が必要な場合、その費用は借受者にて負担していただきます。

	承認欄

＜問い合わせ＞　江南市役所商工観光課
観光グループ
TEL 0587-54-1111（内線336）

FAX 0587-56-5516
E-mail shoko@city.konan.lg.jp
_1590390781.unknown